(LDPE), polivinilchlorido (PVC), polipropileno (PP), polistireno (PS), medžio ar kamštinės medžiagos (FOR), 

medvilnės ar džiuto (TEX), nebent tai prieštarauja higienos normoms. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Paslaugų vertė sutarties galiojimo laikotarpiu be PVM- 12600,00 Eur (dvylika 

tūkstančių šeši šimtai eurų).  

2.2. Papildomos, su sutarties vykdymu tiesiogiai susijusios išlaidos (remonto metu 

sunaudotos atsarginės detalės ar medžiagos, remonto atveju - atvykimo išlaidos), Paslaugų teikėjui 

atlyginamos papildomai pagal PVM sąskaitą – faktūrą, išrašytą remiantis atliktų darbų priėmimo -

[...]

Paslaugų pirkėjas turi teisę reikalauti, o Paslaugų teikėjas privalo pateikti dokumentus, 

įrodančius papildomų išlaidų, įskaičiuojamų į kainą, pagrįstumą – prekių (detalių, eksploatacinių 

medžiagų) įsigijimo dokumentus ir kt. 

2.4. Pradinė šios Sutarties vertė yra lygi 19000,00 (devyniolika tūkstančių eurų be PVM) 

pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų paslaugų įsigijimui ir papildomų, su sutarties įvykdymu 

susijusių išlaidų kompensavimui. 

2.5. Visoms pagal šią sutartį teikiamoms  paslaugoms, detalėms ir medžiagoms taikomas 

paslaugų teikimo metu galiojantis PVM.